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Sayın Yetkililer,  

29 Mayıs tarihli, “Hong Kong' da tartışmalı seçim reform onaylandı” başlıklı 

ve Hong Kong seçim sistemindeki reformun, demokratik temsili zayıflatacağını 

işaret eden yazınıza değinmek istiyorum.  

 

Hong Kong’un Yasama Konseyi (LegCo) tarafından 27 Mayıs 2021 

tarihinde kabul edilen değişikliklerin, Hong Kong sakinlerinin seçme ve seçilme 

haklarını etkilemeyeceğini belirtmek ve dikkatinize sunmak istiyorum. Yasalar 

uyarınca, Hong Kong’un anayasal düzenini desteklemeye inanan her aday, politik 

görüşü ne olursa olsun seçime girebilir ve seçilebilir. Yeni yasal düzenleme, 

kişilerin seçme ve seçilme hakkını koruduğu gibi aynı zamanda sistemdeki bazı 

yasa boşluklarını da doldurmaktadır. 

 

Geçtiğimiz yıllarda, bu yasa boşlukları, Hong Kong’daki politika sürecini ele 

geçirmek, kargaşa çıkarmak, bağımsızlığı savunmak ve hükümetin Yasama 

Konseyi’ndeki çalışmalarını durdurmak isteyen radikal unsurlar tarafından 

sömürülmüştür. Bunlar, şehrimizin istikrarını ve refahını ciddi boyutta 

baltalamıştır. 

 

Hong Kong’un seçim sisteminin iyileştirilmesi, icra makamları ile yasama 

arasındaki akılcı etkileşimi güçlendirmeye yardım olacak ve yönetimin etkililiğini 

arttıracaktır. Hong Kong’un demokrasisini azaltmak söz konusu değildir. Aksine, 

iyileştirilmiş seçim sistemi, Seçim Kurulu’nun üye sayısını %25 oranında ve 

Yasama Konseyi (LegCo)’daki üye sayısını da %28 oranında arttıracak ve yapısını 

çeşitlendirerek Hong Kong toplumundan farklı kesimlerin temsilini ve katılımını 

genişletecektir. 

 

 

Ayrıca, Hong Kong Özel İdari Bölgesi anayasası olan Basic Law’da, Baş 

Yönetici’nin ve tüm Yasama Konseyi üyelerinin genel seçim hakkı (universal 

suffrage) çerçevesinde seçilmesinin nihai hedefler olduğunu belirten 45’inci ve 

68’inci maddelerin değişmeden yürürlükte olduğunu da tekrar belirtmek istiyoruz. 

 

. 

 

Saygılarımızla, 

 



Fiona Chau 

Çin Halk Cumhuriyeti Hong Kong Özel İdare Bölgesi Hükümeti 

Hong Kong Ekonomi ve Ticaret İşleri Avrupa Birliği Özel Temsilcisi (V) 
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